	Βρεφονηπιακος Σταθμός Αλιάρτου
Τελικά αποτελέσματα νέων εγγραφών/ επανεγγραφών


	ΠΛΗΡΗΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ - ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΕΣ


	ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	1.
	4421
	27/5/2024
	130
	ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΗ

	2.
	3974
	14/5/2024
	120
	ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΗ

	3.
	4310
	23/5/2024
	95
	ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΦΗ


	ΠΛΗΡΗΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ - ΝΕΕΣ ΕΓΓΡΑΦΕΣ

	ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	4.
	4572
	31/5/2024
	75
	

	5.
	4593
	31/5/2024
	70
	

	6.
	3941
	13/5/2024
	60
	ΕΙΔΙΚΕΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

	7.
	3904
	13/5/2024
	50
	

	8.
	3891
	13/5/2024
	45
	

	9.
	3951
	13/5/2024
	45
	

	10.
	4061
	15/5/2024
	45
	

	11.
	4240
	22/5/2024
	45
	

	12.
	4420
	27/5/2024
	45
	

	13.
	4457
	28/5/2024
	45
	

	14.
	4536
	30/5/2024
	45
	

	15.
	4573
	31/5/2024
	45
	

	16.
	4594
	31/5/2024
	45
	

	17.
	3976
	14/5/2024
	40
	

	18.
	3977
	14/5/2024
	40
	

	19.
	3978
	14/5/2024
	40
	

	20.
	4491
	29/5/2024
	40
	

	21.
	4518
	30/5/2024
	40
	

	22.
	4559
	31/5/2024
	40
	

	23.
	4601
	31/5/2024
	40
	

	24.
	3975
	14/5/2024
	35
	

	25.
	4004
	14/5/2024
	35
	

	26.
	4571
	31/5/2024
	30
	

	27.
	4591
	31/5/2024
	30
	

	28.
	4592
	31/5/2024
	30
	


	ΕΛΛΙΠΗΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

	ΣΕΙΡΑ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	-
	4012
	15/5/2024
	
	ΕΛΛΙΠΗΣ /ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 2023


Αλίαρτος, 15-7-2024

*Ο πίνακας ενδεχομένως να τροποποιηθεί μετά την υποβολή των αιτήσεων στην ΕΕΤΑΑ, δεδομένου ότι ο Βρεφονηπιακός Σταθμός Αλιάρτου εντάσσεται στο Πρόγραμμα προσχολικής αγωγής και δημιουργικής απασχόλησης παιδιών ΕΣΠΑ.

